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Szp/FZ – 255/        /2022



 
                 Wrocław, dnia 22.08.2022r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa akcesoriów i narzędzi operacyjnych do operacji robotem chirurgicznym da vinci”
INFORMACJA NR 1
Pytanie 1: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ Nr sprawy Szp/FZ-255/2022PROJEKT UMOWY 
§ 10 KARY UMOWNE pkt 2

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów powyższego punktu na:                    „za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości umownej brutto niezrealizowanej części umowy zamówienia jednostkowego, określonej w § 5 ust. 1 umowy formularzu asortymentowo- cenowym stanowiącym załącznik do umowy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 1 umowy,”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian

Pytanie 2: Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ Nr sprawy Szp/FZ-255/2022PROJEKT UMOWY 

§ 10 KARY UMOWNE pkt 3

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów powyższego punktu na:                    

„za zwłokę w wymianie przedmiotu umowy, o którym mowa w par. 6 ust. 2 niniejszej Umowy 0,5% wartości umownej brutto podlegającego wymianie przedmiotu zamówienia niezrealizowanej części umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy lub formularzu asortymentowo- cenowym stanowiącym załącznik do umowy, za każdy dzień zwłoki, 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian

Pytanie 3: Dotyczy Załącznik nr 1.1 pkt 3 i 1.2 pkt 4 do SWZ Nr sprawy Szp/FZ-255/2022 „Imadło typu Large Needle Driver nr kat.42006 lub równoważne”

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o dokonanie poprawy oczywistej omyłki pisarskiej dotyczącej podanego numeru katalogowego z „42006” na „420006”.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską. Zmodyfikowany plik w załączeniu.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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